

Årsredovisning
för
Noor Naturhälsa AB
559263-8653

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Skott, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Noor Naturhälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-07-16 och bedriver verksamhet inom akupunktur, blodanalys, ljusterapi, fotvård samt försäljning av hälsotillskott.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	360	71
Resultat efter finansiella poster	52	-211
Soliditet (%)	41,3	13,2

Bolagets omsättning har ökat kraftigt vilket beror på att bolaget under föregående år var under ett uppstartsskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	220 000	-211 452	33 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 452	211 452	0
Årets resultat			52 395	52 395
Belopp vid årets utgång	25 000	8 548	52 395	85 943

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 (220 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 548
årets vinst	52 395
	60 943
disponeras så att i ny räkning överföres	60 943
	60 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2020-07-16
-2021-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

359 841

70 627

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

359 841

70 627

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-80 454

-52 217

Övriga externa kostnader

-193 608

-150 366

Personalkostnader

-11 209

-57 235

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-21 886

-22 081

Summa rörelsekostnader

-307 157

-281 899

Rörelseresultat

52 684

-211 272

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-289

-180

Summa finansiella poster

-289

-180

Resultat efter finansiella poster

52 395

-211 452

Resultat före skatt

52 395

-211 452

Årets resultat

52 395

-211 452

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

107 964

129 850

Summa materiella anläggningstillgångar

107 964

129 850

Summa anläggningstillgångar

107 964

129 850

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

28 263

35 273

Summa varulager

28 263

35 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

438

Övriga fordringar

33 915

41 508

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 200

4 200

Summa kortfristiga fordringar

38 115

46 146

Kassa och bank

Kassa och bank

33 934

43 584

Summa kassa och bank

33 934

43 584

Summa omsättningstillgångar

100 312

125 003

SUMMA TILLGÅNGAR

208 276

254 853

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 548

220 000

Årets resultat

52 395

-211 452

Summa fritt eget kapital

60 943

8 548

Summa eget kapital

85 943

33 548

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

400

595

Leverantörsskulder

0

7 620

Övriga skulder

111 933

203 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

122 333

221 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

208 276

254 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 931	0
Inköp	0	151 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 931	151 931
Ingående avskrivningar	-22 081	0
Årets avskrivningar	-21 886	-22 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 967	-22 081
Utgående redovisat värde	107 964	129 850

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Melissa Abrahamsson, Ludvig & Co AB

Göteborg 2023-04-20

Eva Skott
Eva Skott